



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ^A



107 Szpital Wojskowy z Przychodnią
Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Wałczu
78-600 WAŁCZ, ul. Kołobrzeska 44
REGON 570544566, NIP 765-14-95-874



DZP.2612.2.2024

Wałcz, dn. 20.03.2024 r.

**Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na:
„Dostawę soczewek i akcesoriów do operacji ocznych”

Zamawiający na podstawie **art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych** (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, informuje o wpłynięciu do Zamawiającego w terminie wniosku o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym zamawiający przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie do Wzoru umowy następujących zapisów:

„Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej Umowie”

Odpowiedź: Zamawiający nie zamierza zmniejszać zakresu realizacji umowy.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi na cesję praw i obowiązków z wzoru umowy na bank kredytujący grupę kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej^A

ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz
Telefon 261 47 28 09; Fax 261 47 28 20
Regon 570544566 ; NIP 765-14-95-874

Bank Gospodarstwa Krajowego
Oddział w Szczecinie
Nr konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002



Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający odstąpi od dostawy typu „cito”, w ciągu 24 godzin od momentu złożenia zamówienia (za wyjątkiem świąt i dni ustawowo wolnych od pracy), – bezpośrednio do miejsca wskazanego w zamówieniu częściowym (szczegółowym) zważywszy na fakt, iż oferowane wyroby medyczne wykorzystywane są w planowanych zabiegach chirurgicznych i nie zachodzi potrzeba dostarczania ich w tak krótkim czasie?

Odpowiedź: Zamawiający usunie powyższy zapisów ze wzoru umowy.

Pytanie nr 6:

Dotyczy Wzoru umowy § 10 ust. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych zgodnie z poniższym zapisem:

Zamawiający ma prawo naliczyć kary umowne w przypadku:

- 1) zwłoki w dostawie Wyrobów w żądanej ilości, za którą odpowiada Wykonawca – w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej dostawy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak w wysokości nie mniejszej niż 50 zł;
- 2) przekroczenia terminu wymiany wadliwego Przedmiotu Umowy na wolny od wad (§ 7 Umowy) - w wysokości 0,2% wartości Umowy brutto, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie mniej niż 50 zł i nie więcej niż 500,00 zł za każdy dzień zwłoki,
- 3) niedostarczenia na wezwanie Zamawiającego dokumentów, o których mowa w § 1 ust. 11 Umowy, w wysokości 25 zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, nie więcej jednak niż 500 zł;
- 4) odstąpienia od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 10% wartości brutto części, w której nastąpiło odstąpienie od Umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający w zadaniu 1 pozycja nr 1 dopuści soczewkę z filtrem UV oraz filtrem światła fioletowego? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający w zadaniu 1 pozycja nr 4 dopuści soczewkę toryczną o następujących mocach cylindrycznych: +1.25D, +1.50D, +2.00D, +2.50D, +3.00D, +3.50D, +4.25D, +5.00D, +5.75D?

Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający w zadaniu 4 pozycja nr 3 dopuści nóż o kalibracji 2.2 mm którego długość części tnącej wynosi 2.3mm?

Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10:

dotyczy pakietu nr 2

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy zamawiający wymaga dostarczenia 10 sztuk czy opakowaniach błękitu trypanu? W formularzu zał. nr 2.2 do SWZ w kolumnie przedmiot zamówienia są wpisane opakowania, a w kolumnie zapotrzebowanie sztuki ?



Odpowiedź: Chodzi o 10 opakowań po 10 sztuk (łącznie 100 szt. o pojemności 1 ml).

Pytanie nr 11:

Dotyczy pakietu nr 3

Czy zamawiający dopuści również retraktory pakowane po 5 sztuk ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza retraktory pakowane po 5 sztuk (4 opakowania po 5 szt.).

Pytanie nr 12:

Dotyczy zadania nr 1, Pozycja nr 1:

Czy zamawiający dopuści do zadania 1.1 soczewkę jednoczęściową, preludowaną fabrycznie, z filtrem UV, akrylową, hydrofobową z przebadanego materiału glistening free , z filtrem światła niebieskiego Soczewkę o długości całkowitej maksymalnie 11 mm, Średnicy części optycznej od 5,75 do 6,0 mm, Angulacji 2°, Do implantacji przez cięcie 2,4 mm, Ostra krawędź na 360° części optycznej oraz częściach haptycznych. 4-haptyczna z wolnymi przestrzeniami wewnątrz, typu „misiek” ukątowanie haptyków 2 stopnie - cecha ta zapewnia doskonałą stabilizację soczewki oraz redukcję ryzyka zaćmy wtórnej. Każda soczewka jest fabrycznie umieszczona w kartridżu, który po połączeniu z iniektorem jednorazowego użytku pozwala na bezpieczną i łatwą implantację. Zakres mocy od 0D dioptrii do +30 dioptrii Termin ważności minimum 1 rok od daty dostawy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13:

Dotyczy zadania nr 1:

Pozycja nr 2:

Czy zamawiający dopuści do zadania 1.2 soczewkę jednoczęściową, preludowaną fabrycznie, z filtrem UV, akrylową, hydrofobową z przebadanego materiału glistening free , z filtrem światła niebieskiego Soczewkę o długości całkowitej maksymalnie 11 mm, Średnicy części optycznej od 5,75 do 6,0 mm, Angulacji 2°, Do implantacji przez cięcie 2,4 mm, Ostra krawędź na 360° części optycznej oraz częściach haptycznych. 4-haptyczna z wolnymi przestrzeniami wewnątrz, typu „ misiek” ukątowanie haptyków 2 stopnie - cecha ta zapewnia doskonałą stabilizację soczewki oraz redukcję ryzyka zaćmy wtórnej. Każda soczewka jest fabrycznie umieszczona w kartridżu, który po połączeniu z iniektorem jednorazowego użytku pozwala na bezpieczną i łatwą implantację.

Zakres mocy od 0D dioptrii do +30 dioptrii Termin ważności minimum 1 rok od daty dostawy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14:

Dotyczy zadania nr 1:, Pozycja nr 4:

Czy zamawiający dopuści do zadania 1 .4 soczewkę toryczną 4 haptyczną (misiek) asferyczną, hydrofobową ułatwiająca stabilizację soczewki oraz napięcie torby

Materiał – akryl hydrofobowy- glistening free , 360 st ostrej krawędzi zapobiegającej PCO

- jednoczęściowa

- preludowana – soczewka fabrycznie pakowana do iniektora

-brak odbłasków

-produkt UE

Bezaberracyjna, asferyczna, znaczniki na tylnej stronie, moce cylindra: 0d +0,75 do +6 D

Moc soczewki : od +10 D do 35,0 D co 0,5 D ,

sugerowane cięcie 2,0 mm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.



Pytanie nr 15:

Dotyczy zadania nr 1., Pozycja nr 1:

Czy zamawiający dopuści do zadania 1.1 soczewkę jednoczęściową, preludowaną fabrycznie, z filtrem UV, akrylową, hydrofobową z przebadanego materiału glistening free, z filtrem światła niebieskiego Soczewkę o długości całkowitej maksymalnie 11 mm, Średnicy części optycznej od 5,75 do 6,15 mm, Angulacji 5°, Do implantacji przez cięcie 2,0 mm, Ostra krawędź na 360° części optycznej. 4-haptyczna z wolnymi przestrzeniami wewnątrz, typu „ misiek” cecha ta zapewnia doskonałą stabilizację soczewki oraz redukcję ryzyka zaćmy wtórnej. Każda soczewka jest fabrycznie umieszczona w kartridżu, który po połączeniu z iniektorem jednorazowego użytku pozwala na bezpieczną i łatwą implantację.

Zakres mocy od 0D dioptrii do +35 dioptrii Termin ważności minimum 1 rok od daty dostawy

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 16:

Dotyczy zadania nr 1, Pozycja nr 2:

Czy zamawiający dopuści do zadania 1.2 soczewkę, asferyczną z filtrem UV, z akrylu hydrofilowego z powłoką hydrofobową, która zapobiega zjawisku glistetnigu, z filtrem światła niebieskiego Soczewka ma haptyki typu C-loop, średnica optyczna 6 mm, całkowita długość 13 mm, zakres dioptrażu : od 0,00 D do 32,5 D rozszerzony asortyment, produkcja specjalna -20,0 D do powyżej +45,0 D,

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17:

Dotyczy zadania nr 1, Pozycja nr 1:

Czy zamawiający dopuści do zadania 1.1 soczewkę jednoczęściową, toryczną, preludowaną fabrycznie do injectora typu Mediceal, z filtrem UV, akrylową, hydrofobową z przebadanego materiału glistening free, z filtrem światła niebieskiego Soczewkę o długości całkowitej maksymalnie 10,79 mm, Średnicy części optycznej do 6,00 mm, Angulacji 5°, Do implantacji przez cięcie 2,0 mm, Ostra krawędź na 360° części optycznej. 4-haptyczna z wolnymi przestrzeniami wewnątrz, typu „ misiek” cecha ta zapewnia doskonałą stabilizację soczewki oraz redukcję ryzyka zaćmy wtórnej. Indeks refrakcji 1,54. Każda soczewka jest fabrycznie umieszczona w kartridżu, który po połączeniu z iniektorem jednorazowego użytku pozwala na bezpieczną i łatwą implantację.

Zakres mocy od +10 D dioptrii do +35 dioptrii, zakres cylindrów +0.75D do +6.00 D. Termin ważności minimum 1 rok od daty dostawy

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 18:

Dotyczy zadania nr 2:

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 2, barwnik ultraoczyszczony przez co silniej barwiący, roztwór błękitu trypanu o stężeniu 0,055%, i pojemności 0,75ml, pakowany po 5 szt reszta parametrów jak w swz.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 19:

Dotyczy zadania nr 2:

Czy zamawiający dopuści w zadaniu 2 roztwór błękitu trypanu o stężeniu 0,06 % w pojemnikach 1ml pakowanych po 5 szt

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.